Neni Nr.18/1 i ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen Vendore™ Neni 5 pika ¢ dhe Neni 13/3
i ligjit Nr. 68/2017 “Pér t¢ drejtén ¢ Informimit” Nenet 1/1 dhe 4/c i ligjit Nr. 146/2014 “Pér

Konsultimin Publik”

Publikimi: Né¢ menuné ku lexon “Programi i Transparencés” né faqen zyvrtare (€ bashkis€

Dropull www.bashkialibohove.com

Afati i Publikimit: Menjtheré
Organi gé Miraton: Koordinatori pér njoftimin dhe konsultimin publike

Organi ¢é Zbaton: Koordinatori pér njoftimin dhe konsultimin publik

- (do koment apo rekomandim i marré gjaté progesit té konsultimit publik grumbullohet nga
koordinatori i njoftimit dhe konsultimit publik € organit publik dhe pasqyrohet né proces verbalin
e takimit.

- Shgyrtimi i komenteve dhe rekomandimeve kryhet nga organi publik pérgjegjés pér hartimin e
projektaktit.

- Organi pérgjegjés apo pérfshirés i problematikés, sygjerimit, etj sé dhéné sinjalizohet me shkrim

nga koordinatort.

- Ky organ vendos pér pranimin ose refuzimin e rekomandimeve t& marra nga palét e interesuara
té konsultuara.

Lagjia “Linua”Libohove , bashkialibohove@outlook.com, Tel:0035588122091




